
 
 
 

Segreteria Amministrativa  
Campus della Salute - Università di Pavia, Viale Golgi n. 19 presso Policlinico San Matteo, 27100 Pavia 
Tel. 0382.987561-984134      Fax 0382.984055 
e-mail: emdip21@unipv.it 

  Oggetto: Approvazione atti della selezione per 
l’affidamento dell’incarico di Direttore delle 
Attività Didattiche del Corso di Laurea in Igiene 
Dentale - Triennio accademico 2024/2025 – 
2025/2026 – 2026/2027. 

 

DECRETO D’URGENZA 

Il Direttore  

 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
VISTI gli artt. 6, comma 4 e 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 

e s.m.i.; 
RICHIAMATO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO il DM 19.2.2009 portante la “determinazione delle classi dei Corsi di 
Laurea per le professioni sanitarie, ai sensi del decreto ministeriale 22-
10-2004 n. 270” 

VISTO il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa e sm.i.;  

VISTO il bando Rep. Albo ufficiale d’Ateneo n. 1306-2024 del 24-06-2024 
pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo in data 24-06-2024 con cui è stata 
indetta una procedura di selezione per l’affidamento dell’incarico di 
Direttore delle Attività Didattiche per il Corso di Laurea in Igiene 
Dentale, triennio accademico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

 VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento n. 77 prot. 125819 del 
09/07/2024 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
della “selezione per l’affidamento dell’incarico di Direttore delle Attività 
Didattiche per il Triennio accademico 2024/2025–2025/2026–
2026/2027 – Corso di Laurea in Igiene Dentale”; 

PRESO ATTO della graduatoria di merito redatta dalla Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della riunione della 

Commissione giudicatrice; 
RITENUTO di dover provvedere; 

 
DISPONE 

 



 
 
 

Segreteria Amministrativa  
Campus della Salute - Università di Pavia, Viale Golgi n. 19 presso Policlinico San Matteo, 27100 Pavia 
Tel. 0382.987561-984134      Fax 0382.984055 
e-mail: emdip21@unipv.it 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva per l’affidamento 
dell’incarico di Direttore delle Attività Didattiche per il triennio 2024/2025 – 
2025/2026 – 2026/2027 del Corso di Laurea in Igiene Dentale; 
 
ART. 2 - In considerazione dei risultati della valutazione contenuti nel verbale della 
Commissione Giudicatrice viene approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
1° candidato Andrea Butera               totale punteggio 48 
 
Viene designato vincitore della selezione pubblica il Dott. Andrea Butera. 

 

Pavia, data del protocollo       

                IL DIRETTORE 

   Prof. Prof. Gianluigi Marseglia 

                                                                                                         (documento firmato digitalmente) 


		2024-07-22T14:49:19+0200
	IT
	Gianluigi Augusto Marseglia




